

UØ Holding ApS

Tinnetvej 70, 7173 Vonge

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 29 82 76 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2025.

Ulrik Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	UØ Holding ApS Tinnetvej 70 7173 Vonge
	CVR-nr.: 29 82 76 64
	Hjemsted: Tinnet
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Ulrik Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Dattervirksomhed	Vikingegaarden A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -73.870 mod -1.127.271 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

I regnskabsåret 2024 har datterselskabet, Vikingegaarden ApS oplevet stærk vækst i omsætningen og ledelsen vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet og kapitalberedskab i datterselskabet til at understøtte fortsat ekspansion og innovation i 2025. Selskabets egenkapital forventes reetableret via fremtidig indtjening og årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle virksomheder væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.767	-10.069
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.000	-1.000
Driftsresultat	-12.767	-11.069
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-70.725	-1.193.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.713	10.587
Andre finansielle indtægter	11.603	2.061
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.502	-8.803
Resultat før skat	-70.678	-1.200.956
2 Skat af årets resultat	-3.192	73.685
Årets resultat	-73.870	-1.127.271
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-343.029
Disponeret fra overført resultat	-73.870	-784.242
Disponeret i alt	-73.870	-1.127.271

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	1.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.000
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	1.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	689	386
Tilgodehavender i alt	689	386
Andre værdipapirer og kapitalandele	53.100	44.200
Værdipapirer i alt	53.100	44.200
Likvide beholdninger	444.958	516.592
Omsætningsaktiver i alt	498.747	561.178
Aktiver i alt	498.747	562.178

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-37.520	36.350
Egenkapital i alt	<u>87.480</u>	<u>161.350</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	411.267	400.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.267	400.828
Gældsforpligtelser i alt	<u>411.267</u>	<u>400.828</u>
Passiver i alt	<u>498.747</u>	<u>562.178</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis-</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	343.029	820.592	58.900	1.347.521
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-343.029	-784.242	0	-1.127.271
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	36.350	0	161.350
Resultatandel	0	0	-73.870	0	-73.870
	125.000	0	-37.520	0	87.480

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.502	8.803
	<u>9.502</u>	<u>8.803</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat, skattecredit	3.192	-73.685
	<u>3.192</u>	<u>-73.685</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	10.000	10.000
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-9.000	-8.000
Årets afskrivninger	-1.000	-1.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-10.000</u>	<u>-9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.000</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	400.000	400.000	
Kostpris ultimo	400.000	400.000	
Nedskrivninger primo	-850.703	343.029	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	361.309	-1.769.170	
Tilbageført nedskrivning af kapitalandel	-432.034	575.438	
Nedskrivninger ultimo	-921.428	-850.703	
Modregnet i tilgodehavender	521.428	450.703	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	521.428	450.703	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vikingegaarden A/S, Vejle	80 %	-831.040	451.636
		-831.040	451.636

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktier i datterselskabet Vikingegaarden A/S er pantsat til sikkerhed for datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Datterselskabets bankgæld udgjorde pr. 31. december 2024 t.kr. 2.770.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.